
UCHWAŁA NR 149/2023 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 128/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Oceniającej występy zespołów podczas "XVII Prezentacji Zespołów 

Ludowych Ziem Pogranicznych RÓŻA KŁODZKA" 

Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j. ze zm.) oraz § 1 Uchwały nr 93/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu „XVII Prezentacji Zespołów Ludowych Ziem Pogranicznych RÓŻA 
KŁODZKA" Zarząd Powiatu Kłodzkiego  postanawia: 

§ 1. Zmienić skład Komisji Oceniającej występy zespołów podczas „XVII Prezentacji Zespołów 
Ludowych Ziem Pogranicznych RÓŻA KŁODZKA” na następujący: 
1) Małgorzata Kanecka - Nieetatowy Członek Zarządu Powiatu Kłodzkiego, Przewodnicząca Komisji 
2) Anita Piszko - Radna Powiatu Kłodzkiego 
3) Justyna Pych-Stoszek - Kudowskie Centrum Kultury i Sportu, 
4) Marta Derejczyk - Muzeum Etnograficzne we Wrocławiu, 
5) Przemysław Kuklis - Dyrygent Chóru „Makrotumia" z Dusznik-Zdroju, 
6) Stanisław Bury - Przedstawiciel laureata "XVI Prezentacji Zespołów Ludowych Ziem Pogranicznych 

RÓŻA KŁODZKA", zespołu "Katarzynki" ze Ścinawki Górnej. 

Id: F672C6CF-5023-499F-8786-ACA9955FD572. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wiceprzewodniczący 

Zarządu 
 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Etatowy Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 

Id: F672C6CF-5023-499F-8786-ACA9955FD572. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 149/2023 
Data dokumentu 2023-07-05 
Organ wydający Zarządu Powiatu Kłodzkiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 128/2023 Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Oceniającej 
występy zespołów podczas "XVII Prezentacji Zespołów Ludowych Ziem 
Pogranicznych RÓŻA KŁODZKA" 

Identyfikator dokumentu F672C6CF-5023-499F-8786-ACA9955FD572 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1445691062 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 11:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-61662575 
Numer seryjny 4867A333CD0913D4AD8775E38D656DF86D301CE5 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 11:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-408077653 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-204876856 
Numer seryjny 6E81DE230136C29073408BC164412329544B4D85 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Id: F672C6CF-5023-499F-8786-ACA9955FD572. Podpisany Strona 3



Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-936459599 
Numer seryjny 0AA5621EA34B7AD3E573ACA0A66235FED0CD0231 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 12:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: F672C6CF-5023-499F-8786-ACA9955FD572. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 149/2023 ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO  z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2




